
VC 5

Mimořádný vysavač VC 5 firmy Kärcher dokazuje, že silný vysavač nemusí být velký. Kom-

paktní přístroj vyniká i přes své malé rozměry jedinečným vybavením a dokáže bez problémů 

udržet krok s velkými vysavači. Díky patentovanému trojitému teleskopickému systému lze 

vysavač o polovinu zmenšit. Jednoduše stisknete tlačítko, posunete a hned je vysavač jedním 

z nejkompaktnějších na světě a lze ho uložit i v nejmenší domácnosti. Za svůj výkon vděčí VC 

5 přepínatelné hubici Kärcher pro vysávání suchých nečistot s flexibilním kloubem. Hubice 

byla vyvinuta speciálně pro tento vysavač, vystačí si s nízkou spotřebou elektrické energie a 

vynaloží díky své konstrukci a speciální geometrii maximální sílu. A etiketa ErP je pro vysavač 

VC 5 potvrzením těch nejlepších výsledků čištění na veškerých tvrdých podlahách a kober-

cích. Další inovací je filtrační systém bez sáčků s integrovaným čištěním filtru, které šetří dra-

hé náhradní filtrační sáčky. Filtrační kazetu lze snadno vyjmout a filtr rychle vyprázdnit. Vy-

savač VC 5 je skutečným silným trpaslíkem s velkým performance.
V

C
 5

, 1
.3

4
9

-1
0

0
.0

, 2
0
1

8
-0

2
-0

8



V
C
 5

, 1
.3

4
9

-1
0

0
.0

, 2
0
1

8
-0

2
-0

8

VC 5

 Třída energetické účinnosti A+
 Filtrační systém bez použití filtračních sáčků s integrovaným 

čištěním filtru
 Magnetická parkovací poloha

Technické údaje
Objednací číslo  1.349-100.0

EAN kód  4054278184357

Třída energetické účinnosti (Stupnice 
od A+++ do D)

 A+

Výkon čištění na jedno naplnění filtru m² 150

Rozměry v parkovací poloze mm 182 × 261 × 621

Rozměry v zajetém stavu mm 182 × 261 × 1234

Délka kabelu m 7,5

Vybavení
Přepínatelná hubice na suché nečistoty  s flexibilním kloubem

Odnímatelná filtrační kazeta  s hlavním filtrem s dlouhou životností

Funkce čištění filtru  pro hlavní filtr s dlouhou životností

HEPA-filtr (EN 1822:1998)  
Parkovací poloha  s magnetem

Regulace výkonu  se 4 výkonnostními stupni

Hubice na čalounění  
Vložka softgrip na rukojeti  
Teleskopická sací trubka  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



VC 5
1.349-100.0

1 2 3 4 5 6

V
C
 5

, 1
.3

4
9

-1
0

0
.0

, 2
0
1

8
-0

2
-0

8

Objednací 
číslo Menge

Filtry

Dlouhodobý filtr 1 2.863-239.0 1 kusy Dlouhodobý filtr vysavače VC 5 spolehlivě zadrží jemný 
prach. Díky umístění ve filtrační kazetě se snadno vyjímá a 
čistí.



HEPA-hygienický filtr* 2 2.863-240.0 1 kusy Díky hygienickému filtru HEPA (EN 1822:1998) je výstupní 
vzduch vysavače čistší než okolní vzduch. Doporučujeme 
každoroční výměnu.



Hubice

Nozzle parquet VC 5 3 2.863-242.0 1 kusy 
Hubice na matrace 4 6.906-755.0 1 kusy K pohodlnému a výkonnému čištění matrací a těžce přístup-

ných meziprostor v posteli a okolo ní.


Turbo sací hubice na čalounění 5 2.903-001.0 1 kusy Praktická hubice vybavená rotujícím kartáčem poháněným 
vzduchem. Čistí čalounění, křesla, sedačky, pohovky, polštá-
ře, postele atd. Ideální k odstranění zvířecích chlupů. Prac. 
Šířka 160 mm.



Štětec na nábytek 6 2.863-241.0 1 kusy Štětec na nábytek z měkkých štětin odstraní jemně prach na 
všech regálech, lampách, citlivém povrchu a elektronických 
přístrojích.



  Obsaženo v objemu dodávky.            


